
NOTA DE

FMPENHO
1'ü VIA

0 2391 .2
do Empenho Tipo do Empenho

Ordinário

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA

,Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-0üú - PÉrola - Pr.

Fone/Fax (44)3636 - 830CI --- CNPJ 81 478 133/U001-70 :

Categoria de Empenho

Comum
Õúso 10 s . M. AGR. pEC . uÍiro AMB. sERV. puBlrcos
unidEde 02 Obras, Serviços Públicos e Rodoviários
Dotaçáo 15.452.0006.2.057.3390. 30.00.00 MATERTAL DE CONSUMO
Desdohramerto 3390303999 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE
FortedeRecursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

VE
Conta

Conta 01951

ÇTCdOT 04422 ADMILSON RODRIGUES DA MATA 06463467997
Endereço RUA .IOSE LUPEPSA 2431 JARDIM VENEZA
CNPJ/cPF 33.7'76.517/0001-49 lnone Cidade UMUARAMA

29.05.2
Vencimento

28.06.23
Número Solicitação CorilratoLiciteçáo

Dispensa por Lim
Valor do Empenho

3.972,50
Saldo Atual

60.7 55,8464.128,34530.520,00
Valor Tstal

3.000,00
180,00
180,00
200,00

50,00
280,00

82,54

DO

Item

01
02
03
04
05
06
07
OB

Guant
1

1

1

1

1

1

51

EspeciÍicaçáo
COMPRESSOR SANDEM ORIGINAL
EILTRO SECADOR
VÁLVULA BLOOK
CARGA DE GAS
OLEO DE COMPRESSOR
GAS DE LIMPEZA
MANGUEIRA 6MM
REFERENTE AQU]SIÇÃO DE MATERIAIS
PARA CONSERTO DO AR COND]CIONADO
DA PA CARREGADEIRA DOOSAN
DL*200.2, PERTENCENTE A EROTA DA
DIVISÃO DE SERV]ÇOS PUBL]COS E

RODOVTÁRrOS, CONFORME SOLTCTTAÇÃO

Valor Unitário

3.000,
180,
180,
2Q0,

50,
280,

trtrJJ t

LISUII

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

VALOR LISUIDO 3 .91 2,50
tonco Credor

126148 08437 9-5

E ServiÇos Foram Prestados
Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

! Obra Executada

Acham-se ConÍorme, Aceito e Recebidos
Encarregado do

Data _/_/

assinatura

de..,..

Data

Contadora
Juliana de 0liveira

064eoil0-6

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Ordenador da Despesa

!*r I ^i I :o tTili"rn !.erarÍ;l

Data _/_/
Credor

dois r(*

Poiiaria c0!12021fi32 0â9

Õr C m I1 oven eC tn Jo e t tnÂt
* I pela dou(amos)qual plena quitaçâ0.irrevegável1

Declaro(amos) para ús devidos
eai-s e cinquenta

Represerúada pelo Cheque no,

Data _/_i_.
ordem do

tlrtltuia



1'u vlA

NOTA DE
EMPENHO

de

umOr n r
do Empenho

2303919 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA

Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87'540-0Ü0 - PÉrola - Pr' I ' '

Unidacle 02 Obras, Servj-Ç
Dotaçáo 15 . 4 52 .0006 . 2 . 05
Desclohramento 3390391999
FontedeRecursos 00000 Recu

BLICOS
rios
S SERVIÇOS DE TERCEI
MANUTENÇÃO E CONSER Conta 01957

PES VRME oICAGRM1 0
1V adoRoêI Joo - P bu I C

oRT0U09 ? 9 00 00'7 33
D ERE IV o SUo ROT C C (

rsos Ordinários (Livres)

Credoro4422ADMILSONRODRIGUESDAMATA0646346799l

Cidade UMUARAMA
Endereço RUA JOSE LUPE PSA 243I JARDIM VENEZA

CNPJ i CPF 3 3.1'76.571/0A01-49 Fone

Vencimento
28.06.2329 .05 .2

Di spensa or Lim

22.653,001.000,0023.653,00366.250, 00
Valor Tstal

200,00

ADO

900,00

Valor Unitário
100,0000

800,0000

LIQUI

NTO UMUARAMA/PEROLA
LIMPEZA DO SISTEMA DE AR

CONDICIONADO
REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERV]ÇOS NO

CONSERTO DO AR COND]CIONADO DA PA

CARREGADEIRA DOOSAN DL-2OO'2,
PERTENCENTE A FROTA DA DIVISÃO DE

iunvrços PUBLrcos E RoDovrARros,
coNFoRME SOLTCTTAÇÃo.

DES OCAME
ttem

03

1

2

Guant
2
1

l-.000,00VALOR LISUIDO084379-5126148
Credor

E Serviços Foram Prestados

Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

n Obra Executada

Acham-se Conforme, Aceito e Recebidos

assinatura
n0mB

Encarregado do

da Despesâ
.luliana

_J-t

pR 064907/0-6
i de Oliveira

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)

acima discriminada(a).

Data

Represerrtacla Pelo Cheque no ordem do

Data 

-/

Date 

-J-l
Credor

devidos****trara osDeclaro(amos)********

ura,

*q

irrevegávele plenadou(amos)qualpela

*************
quitação.

ti

RECIBO

F



Secreta ria

Divisão:

PÉRoLA
GOVERNO MUNICIPAL

MUNrcrpAL DE AGRtcULTURA, pEcuÁRtA, MEto AMBTENTE E sERVtços eúattcos
sERVtÇos púaLtcos

r usrr rrcRnvl pRRe corurRlrRcÃo ol Rera

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art.24,lnciso ll
Devido a necessidade das peças que compoem o ar condicionado e por não atingir o valor de licitação

DATA: 20/1012021

Assinatura do Requerente (CARIMBO)


